.{...C\}.}''' Orp ).

D'

.4'

TERMO DE HONIOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 02/2022-SEBIED

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas atribuições
}egals. {e:ldo em vista Q Paieçe!' iurídÍcc e da Co:uissãc de Licitação desta ] :-efkitufa,
HOhlOLOGA a licitação para a execução dos serviços dc REFOlaNÍA DAS ESCOLAS; E.E.l.F.
LAR DOCE LAR, NA SEDE DO blUNICIPIO; E.E.F. CENTRO EDUCACIONAL
PROFESSOR OSVALDO NOGUEIRA LIAIA. NA VILA DO DiS't'RITO DE ARARA;
E.E.l.F. BENJANllNI DAMASCENO E VASCONCELOS, NO SITIO CROATA, zona
RURAL DO NTUNTCIPIO; C.E.l. LEOPARDO OTtlON VASCONCELOS DE AZEVEI)O,
NA SEDE DO NIUNICIPIO; E R.E.l.F. REGINA TONIAZ, NQ Sll'lO TABOCAS, ZONA
RURAL, i)O ]WUN]C}P]O, obieíc} da Tomada dc PI'egos n' 02/2õ22-S]:M]:D.

E ADJU])ICA a execução dos ser\:aços das propostas das seguilILes empresas vencedoras

LOTE 1- H.M DIE: VASCONÍCELOS SER'v'AÇOS EIRELIEPP. RS 194.355,97 (cento c no\'cata e
quauo mil trezentos e cinquenta e cinco reais e noventa e sete conta\ os);

1,0TE 11- DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENF{ARIA EiRELi: R$ 204.$48:29
(duzentos e quatro mil quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos);

LOTE iii - DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA ErREi-r. R$
247.446,04 (duzentos e quarenta e sete mil quatrocentos e quarenta e seis leais e quatro centavos);

LO['E ]V - H.NÍ DE VASCONCELOS SERVIÇOS ETREÍ,i EPP. R$ 276.326,2] (duzentos e
setenta e seis mi] trezentos c vinte e seis reais e vinte e um centavos);

LOTE V - H.M DE VASCONCELOS SERV]ÇOS EJ REI,J EPP. R$ 341.229:80 (trezentos e
quarenta e um mil duzentos e vinte nove reais e oitenta centavos)

Tianguá-CE; 09 de junho de 2022

A NUNES GARBOSAANA VLADIA M
SECRETÁ{(ÍA DE E»UCAçÃO

www.tianaua.ce.gav.brAv. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/000't-20 -- CGF: 06.920.'167-1 - Fine: (88) 3671«2888